PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 668/2018

Garça, 20 de junho de 2018.

Requerimento n° 0553/2018
Vereador: Wagner L. Ferreira.
Assunto: Treinamento de primeiros socorros.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que a

Secretária Municipal de Educação está alterando alguns procedimentos diante da

contratação dos Diretores de Escola em cargos efetivos, mas a sugestão foi encaminhada a

esta Secretaria para programação e estudos sobre a implantação.

Atenciosamente,

JOÃO CAÍDOS D ^
Pr^ito Muroicipal

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA